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Pasta termoprzewodząca Metal
Liquid DC2 Pro BZ005

Cena brutto 40,99 zł

Cena netto 33,33 zł

Numer katalogowy KZBQTZA000BZ005

Kod producenta BZ005

Kod EAN 4260052189603

Pozostałe parametry Pojemność (g): 1 Przewodność
cieplna (W/mK): 80 Przewodzi
prąd, należy obchodzić się
ostrożnie Zakres temperatur (°C):
20 - 200 Kompatybilne coolery be
quiet! Dark Rock Series ; Silent
Loop Series ; Pure Loop Series ;
Shadow Rock TF 2 ; Shadow Rock
LP ; S

Opis produktu

DC2 PRO

IDEALNY WYBÓR DO WYSOKIEJ KLASY COOLERÓW
DC2 Pro to pasta termoprzewodząca do chipów wysokiej klasy, które generują ogromne ilości ciepła. Niezwykle wysoka
przewodność cieplna zapewnia wyjątkowy transfer ciepła pomiędzy chipem a chłodzeniem. Jeśli jesteś profesjonalnym
użytkownikiem lub zagorzałym entuzjastą dążącym do maksymalnego chłodzenia, DC2 Pro jest pastą termoprzewodzącą dla
Ciebie.

Ciekły metal zapewniający ponadprzeciętną przewodność cieplną 
Niezwykle wysoka przewodność cieplna 80W/mK
Szeroki zakres temperatur od 20°C do 200°C
Jedna strzykawka wystarcza na ponad 10 aplikacji
Waciki bawełniane w zestawie zapewniają wygodną aplikację
Przewodzi prąd, należy obchodzić się ostrożnie
Używaj tylko z niklowanymi coolerami, niekompatybilne z powierzchniami HDT i aluminium

Zapewnia moc chłodzenia w każdych warunkach
Niezwykle wysoka przewodność cieplna 80W/mK zapewnia wyjątkowo szybkie przenoszenie ciepła między chipem a
chłodzeniem w szerokim zakresie temperatur od 20°C do 200°C. Moc chłodzenia DC2 Pro znacznie przewyższa jakąkolwiek
inną pastę termoprzewodzącą be quiet! i stanowi ostateczny upgrade możliwości wysokiej klasy chłodzeń, zapewniająca
najwyższą wydajność chłodzenia.

Inny typ dla innego poziomu
DC2 Pro składa się z ciekłego metalu i oferuje niewiarygodną moc chłodzenia. Właściwości płynnego metalu pozwalają tej
paście termoprzewodzącej chłodzić wysokiej klasy procesory i karty graficzne. Tylko do użytku z coolerami niklowanymi, nie
stosować z powierzchniami HDT i aluminium.

Użyteczność na długie lata
1 g zawartości wystarczy na 10 aplikacji prawdziwy dowód mocy, jaką zapewnia DC2 Pro. 2 bawełniane waciki w zestawie
umożliwiają łatwą i czystą aplikację na procesorze. Dzięki dołączonym wacikom nasączonym alkoholem z łatwością można
oczyścić procesor z pozostałości.
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